VÝKONNÉ UV
OSVĚTLENÍ
INTEGROVANÁ STROBOVACÍ FUNKCE
VYRÁBĚNO V RŮZNÝCH VLNOVÝCH DÉLKÁCH
NEVYŽADUJE EXTERNÍ KONTROLÉR
PRINCIP POUŽITÍ
PROVOZNÍ REŽIMY OSVĚTLENÍ
TRVALÉ SVÍCENÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
High Intensity
UV Light
aktivní plocha vlnová délka optika
LHi - -110x22 24
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
LHi-110x22UV
LHi-110x44UV
LHi-110x110UV
110x22
110x44
110x110
405 | 395 | 385 | 365
405 | 395 | 385 | 365
405 | 395 | 385 | 365
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
14 | 24
14 | 24
14 | 24
úhel vyzařování [°]
Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M81 2 Řídící napětí a proud strobovacího vstupu pin č. 2 konektoru M8
18-28 V
24 V DC
400 mA
9,6 W
-
-
-
-
-
-
-
-
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 12 - 24 V 5,6 mAUtrig Itrig
Strobovací napětí Strobovací proud12 - 24 V 600 mAUstr Istr
1
2
1
2
model LHi-110x22UV LHi-110x44UV LHi-110x110UV
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
120
30
41,8 | - | -
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 257 | - | -
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
V případě zájmu o osvětlení
v jiných, neuvedených rozměrech
prosím kontaktujte našeho
obchodně technického zástupce.
i
A
B
C
UV 405
Kontrolér Smart Light CT-SL4D
Úhlový kabel M8-4PIN (5 m)